
bearbeitet am: 22.08.2024 / 01

GS Schweich

Fahrplan: Kennerley - GS Schweich

gültig ab: 26.08.2024

Montag - Freitag

07:01 Kennerley Alte Poststr.

07:02 Kennerley Hochhäuser

07:06 Kenn, Handwerkskammer

07:08 Kenn, Apotheke

07:09 Kenn St. Margaretenstraße

07:10 Kenn Am Wolfshübel

07:20 Riol, Flurstraße

07:21 Riol, Im Pichter

07:22 Riol, Bahnhofstraße

07:28 Fastrau

07:30 Fell, Kirche

07:31 Fell, Zur Acht

07:34 Fell, Neustraße

07:40 Longuich, Alter Bahnhof

07:50 GS Schweich, Frieda Kahlo Straße

Montag - Donnerstag

15:45 GS Schweich, Frieda Kahlo Straße

15:55 Kenn Am Wolfshübel

15:56 Kenn St. Margaretenstraße

15:57 Kenn, Apotheke

15:59 Kenn, Handwerkskammer

16:05 Kennerley Hochhäuser

16:06 Kennerley Alte Poststr.

16:16 Longuich, Alter Bahnhof

16:21 Riol, Flurstraße

16:22 Riol, Im Pichter

16:23 Riol, Bahnhofstraße

16:27 Fastrau

16:29 Fell, Kirche

16:30 Fell, Zur Acht

16:31 Fell, Neustraße

Freitag

13:15 GS Schweich, Frieda Kahlo Straße

13:25 Kenn Am Wolfshübel

13:26 Kenn St. Margaretenstraße

13:27 Kenn, Apotheke

13:29 Kenn, Handwerkskammer

13:35 Kennerley Hochhäuser

13:36 Kennerley Alte Poststr.

13:46 Longuich, Alter Bahnhof

13:51 Riol, Flurstraße

13:52 Riol, Im Pichter

13:53 Riol, Bahnhofstraße

13:57 Fastrau

13:59 Fell, Kirche

14:00 Fell, Zur Acht

14:01 Fell, Neustraße

Müller Kylltal Reisen GmbH

Im Langengrund 5

54311 Trierweiler

Abtl. Linienverkehr

Mail: linie@kylltal-reisen.de

Tel.: 0651 96890-27 / -11

J:\Linie\Linienpläne 20240108\Schuljahr 2024-25\KV Trier-SAB\240826 Kennerley - GS Schweich


